



G.Klitgaard Holding ApS

Pandebjergvej 121, 4800 Nykøbing F

CVR-nr. 42 85 15 90

Årsrapport for perioden

1. marts 2023 til 29. februar 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024

Gert Klitgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. marts - 29. februar	7
Balance 29. februar	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	G.Klitgaard Holding ApS Pandbjergvej 121 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 42 85 15 90 Regnskabsperiode: 1. marts 2023 - 29. februar 2024 Stiftet: 22. november 2021 Hjemsted: Guldborgsund
Direktion	Gert Klitgaard
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, formueforvaltning samt anden beslægtet virksomhed hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 232.932, og selskabets balance pr. 29. februar 2024 udviser en egenkapital på DKK 146.767.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. marts - 29. februar

Note	2023/24	2022/23
	kr.	(15 mdr.) kr.
Bruttotab	-12.679	-7.250
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser	250.000	0
Finansielle omkostninger	-4.389	-1.115
Resultat før skat	232.932	-8.365
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	232.932	-8.365
Resultatdisponering		
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	0	117.800
Overført resultat	232.932	-126.165
	232.932	-8.365

Balance 29. februar

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver		20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		200.000	0
Tilgodehavender		200.000	0
Likvide beholdninger		46.662	41.165
Omsætningsaktiver i alt		246.662	41.165
Aktiver i alt		266.662	61.165

Balance 29. februar

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		106.767	-126.165
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	117.800
Egenkapital		146.767	31.635
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		113.645	23.280
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		119.895	29.530
Gældsforpligtelser i alt		119.895	29.530
Passiver i alt		266.662	61.165

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. marts	40.000	-126.165	117.800	31.635
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	232.932	0	232.932
Egenkapital 29. februar	40.000	106.767	0	146.767

Noter

	2024 DKK	2023 DKK
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. marts	20.000	20.000
Kostpris 29. februar	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi 29. februar	20.000	20.000

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Klitgaard Holst Holding ApS	Lolland	50%	3.041.438	1.292.696
